

অনুদানের কার্ড

(অনুদানকারী অবশ্যই কার্ডটি সম্পূর্ণভাবে পূরণ ও পরীক্ষা করবেন।)

কেবলমাত্র কমিটির ব্যবহারের জন্য

লেনদেনের পরিচিতি আইডি: _____

অনুদানের প্রকৃতি চেক নগদ মানি অর্ডার ক্রেডিট কার্ড

পরিমাণ \$ _____

অনুদানকারীর নাম _____

বাড়ীর ঠিকানা _____

সিটি/স্টেট/জিব _____

গ্রাহিক: ফোন. _____ ইমেইল. _____

আমানতকারী _____ কার্ডের ধরণ _____

হিসাব নম্বর _____ মেয়াদ উত্তীর্ণের তারিখ _____

নিউ ইয়র্ক সিটি ক্যাম্পেইন ফাইন্যান্স বোর্ডের প্রতিবেদনের প্রয়োজনীয়তা মেনে চলার জন্য আপনার চাকুরী সম্পর্কে তথ্য দিন। যদি আপনি চাকুরীরত না থাকেন, তবে আপনার পেশা বলতে সবথেকে ভাল যেটি বোঝায়, তা চিহ্নিত করুন (যেমন; “গৃহিণী”, “অবসরপ্রাপ্ত” “ছাত্র,” বা “কর্মহীন”)। আপনি যদি ব্যবসায়ী হন, তবে নিয়োগকর্তার স্থানে “স্ব” চিহ্নিত করুন এবং আপনার পেশা ও ব্যবসায়িক ঠিকানা প্রদান করুন।

নিয়োগকর্তা _____ পেশা _____

ব্যবসার ঠিকানা _____

সিটি/স্টেট/জিব _____

আমি অবগত আছি যে, স্টেটের আইনানুযায়ী অনুদানটি আমার নামে, এবং আমার তহবিল থেকে প্রদান করতে হবে। অতএব, আমি এই মর্মে ঘোষণা দিচ্ছি যে, এই অনুদান আমার ব্যক্তিগত তহবিল থেকে করা হয়েছে, কোনভাবে তা ফেরত পাবো না এবং এটি কোন ঋণ হিসেবে দেওয়া হচ্ছে না; একটি ক্রেডিট কার্ডের মাধ্যমে করা অনুদানের ক্ষেত্রে, আমি আরও ঘোষণা করছি যে, এই অনুদান আমার ব্যক্তিগত ক্রেডিট কার্ডের হিসাব থেকে দেয়া হয়েছে, আমার ব্যক্তিগত ব্যবহারের জন্যে আমার কাছে বিল পাঠানো হয় এবং আমি পরিশোধ করি, এবং এর সাথে কর্পোরেট বা ব্যবসার কোন সম্পর্ক নেই।

অনুদানকারীর স্বাক্ষর

অনুদানের তারিখ

সিটির সাথে যদি কোন অনুদানকারীর ক্যাম্পেইন ফাইন্যান্স অ্যাক্টে বর্ণিত ব্যবসায়িক সম্পর্ক থাকে তবে সেই ক্ষেত্রে অনুদানের সর্বোচ্চ পরিমাণ হবে সিটি কাউন্সিল \$২৫০, বোরো প্রেসিডেন্ট \$৩২০ এবং \$৪০০ মেয়র, কম্পট্রলার বা পাবলিক এডভোকেট।

আপনার যদি সিটির সাথে “ব্যবসা করছেন” সেটি হয়। তবে অনুগ্রহ করে নিম্নোক্ত পূরণ করুন:

সিটির কোন প্রতিষ্ঠানের সাথে	
কোন ধরণের ব্যবসা (যেমন ঠিকাদার)	
ব্যবসা প্রতিষ্ঠানের নাম	
আপনার পদবী (যেমন প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা)	

ব্যবসায়ী অনুদানের তথ্যাদি

সিটির সাথে যদি কেউ NYC নিবন্ধিত লবিষ্ট, কোন প্রতিষ্ঠানের প্রধান কর্মকর্তা বা উর্ধ্বতন ব্যবস্থাপক এমন ব্যবসায়ের যারা বিগত ১২ মাসে নিম্নোক্ত কাজগুলোর সাথে নিয়োজিত আছেন, আবেদন করেছেন, বা উপস্থাপন করেছেন, তবে সাধারণত স্বতন্ত্র “ব্যবসা করছেন” হিসাবে বিবেচ্য হবেন।

- জরুরী কাজ ছাড়া বন্ধ থামের দরপত্রের মাধ্যমে চুক্তি, রেয়াং, ফেশাসেস বা দান বাবত মোট \$১০০,০০০ (\$৫০০,০০০ নির্মাণ চুক্তিরক্ষেত্রে) অধিক অর্জন করে।
- করের বদলে পরিশোধ, সিটির করের উদ্দীপনা এবং সিটির অর্থায়ন সহ অর্থনৈতিক উন্নয়ন চুক্তি।
- অবসর ফাও বা সেইধরনের সেবার বিনিয়োগ চুক্তি।
- সরকারী নিলাম বা প্রতিযোগিতামূলক গোপন দরপত্র ছাড়া, সিটি কর্তৃক বা সিটির সাথে সম্পত্তি বিক্রয়, কেনা বা লীজ দেয়া।
- ইউনিফর্ম ল্যান্ড ইউজ রিভিউ প্রসিডিওর (ULURP) পদক্ষেপভ বা সিটি চার্টার লীজ বা জোন পরিবর্তনের আবেদনপত্র

সিটির সাথে ব্যবসা করেন এমন ব্যক্তিদের অনুদান সরকারী তহবিল সাথে একত্রিত হবে না।

আরও তথ্যের জন্যে বা ব্যবসা করছেন ডাটাবেজের তালিকায় আপনি আছেন কিনা জানার জন্যে দেখুন: www.nycfb.info/doingbusiness.

CONTRIBUTION CARD

(The contributor should complete and review the card in its entirety.)

Committee Use Only

Transaction ID: _____

Contribution Type Check Cash Money Order Credit Card

Amount \$ _____

Contributor Name _____

Home Address _____

City/State/Zip _____

Optional: Tel. _____ Email _____

Account Holder _____ Card Type _____

Account Number _____ Expiration Date _____

To comply with New York City Campaign Finance Board reporting requirements, provide your employment information. If you are not employed, indicate what best describes your employment status (e.g., “homemaker”, “retired”, “student,” or “unemployed”). If self-employed, indicate employer as “self” and provide your occupation and employment address.

Employer _____ Occupation _____

Business Address _____

City/State/Zip _____

I understand that State law requires that a contribution be in my name and be from my own funds. I hereby affirm that this contribution is being made from my personal funds, is not being reimbursed in any manner, and is not being made as a loan; in addition, in the case of a credit card contribution, I also hereby affirm that this contribution is being made from my personal credit card account, billed to and paid by me for my personal use, and has no corporate or business affiliation.

Contributor's Signature

Date of Contribution

If a contributor has business dealings with the City as defined in the Campaign Finance Act, such contributor may contribute only up to \$250 for city council, \$320 for borough president and \$400 for mayor, comptroller or public advocate.

If you are “doing business” with the City, please complete the following:

With Which City Agency	
Doing Business Type (e.g., <i>Contracts</i>)	
Name of Doing Business Entity	
Your Position (e.g., <i>CEO</i>)	

DOING BUSINESS CONTRIBUTION INFORMATION

An individual is generally considered to be “doing business” with the City if he/she is a registered NYC lobbyist or is a principal owner, principal officer, or senior manager of an entity that has engaged in, held, applied for, or proposed on any of the following during the prior 12 months:

- Contracts, concessions, franchises, or grants that total over \$100,000 (\$500,000 for construction contracts) other than emergency contracts and contracts awarded by competitive sealed bidding.
- Economic development agreements, including payments in lieu of taxes, City tax incentives, and City financing.
- Contracts for the investment of pension funds or related services.
- The sale, purchase, or lease of real property with or by the City, unless by public auction or competitive sealed bid.
- Uniform Land Use Review Procedure (ULURP) actions, or City Charter office lease or zoning change applications.

Contributions from individuals doing business with the City will not be matched with public funds.

For more details or to verify whether you are listed on the Doing Business Database, see www.nycfb.info/doingbusiness.